ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ (Δ.Α.Ε.Μ. Α.Ε.) 

Διακήρυξη Διαγωνισμού για το Έργο 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΛΑΞΗΣ ΣΤΟΝ ΥΠΟΓΕΙΟ 
ΣΤΑΘΜΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

Προϋπολογισμός μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.: Εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια Ευρώ 
(74.400,00 €) 
Προϋπολογισμός συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%: Ενενήντα δύο χιλιάδες διακόσια πενήντα έξι 
Ευρώ (92.256,00€) 
Προϋπολογισμός Δικαιώματος Προαίρεσης Επιπλέον διάρκειας μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 
Τριάντα επτά χιλιάδες διακόσια Ευρώ (37.200,00 €) 
Προϋπολογισμός Δικαιώματος Προαίρεσης Επιπλέον Αντικειμένου μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 
Τριάντα επτά χιλιάδες διακόσια Ευρώ (37.200,00 €) 
Ανώτατος Συνολικός Προϋπολογισμός (συμπεριλαμβανομένων των δικαιωμάτων προαίρεσης) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.: Εκατόν σαράντα οκτώ χιλιάδες οκτακόσια Ευρώ (148.800,00€) 
Ανώτατος Συνολικός Προϋπολογισμός (συμπεριλαμβανομένων των δικαιωμάτων προαίρεσης) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.: Εκατόν ογδόντα τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια δώδεκα Ευρώ 
(184.512,00 €) 
Δικαίωμα Προαίρεσης Ανάθεσης Επιπλέον Διάρκειας: Η αναθέτουσα διατηρεί το δικαίωμα (option) 
προαίρεσης όπως μονομερώς παρατείνει τη διάρκεια της σύμβασης κατά μέγιστον κατά έξι (6) μήνες 
με το ίδιο αναλογικά συμβατικό οικονομικό αντικείμενο. 
Δικαίωμα Προαίρεσης Ανάθεσης Επιπλέον Αντικειμένου:

[...]

Οι Προσφορές θα υποβάλλονται για το σύνολο των υπηρεσιών που περιγράφονται στην 

παρούσα Διακήρυξη. Δε γίνονται δεκτές και απορρίπτονται ως μη αποδεκτές προσφορές που 

υποβάλλονται για μέρος αυτών. 

1.3.3. Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για ένα (1) έτος, ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα 

δύο χιλιάδων διακοσίων πενήντα έξι ευρώ (92.256,00€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

[προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (74.400,00 €) - ΦΠΑ 24% 

: 17.856,00 ευρώ (δέκα επτά χιλιάδες οκτακόσια πενήντα έξι ευρώ)] 

Ο Ανώτατος Συνολικός Προϋπολογισμός (συμπεριλαμβανομένων των δικαιωμάτων προαίρεσης)   
ανέρχεται στο ποσό των εκατόν ογδόντα τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων δώδεκα ευρώ 
(184.512,00€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 148.800,00€ - ΦΠΑ 
24%: 35.712,00 €). 

Δικαίωμα Προαίρεσης Ανάθεσης Επιπλέον Διάρκειας: Η αναθέτουσα διατηρεί το δικαίωμα (option) 
προαίρεσης όπως μονομερώς παρατείνει τη διάρκεια της σύμβασης κατά μέγιστον κατά έξι (6) μήνες